◆価格改定実施日：2025年1月6日（月）ご発注分より

◆対象商品：

品番 旧上代 新上代

00779 ¥10,500 → ¥12,000

00699 ¥10,500 → ¥12,000

00501 ¥27,500 → ¥32,000

00502 ¥27,500 → ¥32,000

00503 ¥27,500 → ¥32,000

00504 ¥27,500 → ¥32,000

00507 ¥27,500 → ¥32,000

00508 ¥27,500 → ¥32,000

00510 ¥27,500 → ¥32,000

00511 ¥27,500 → ¥32,000

00512 ¥27,500 → ¥32,000

00513 ¥27,500 → ¥32,000

00514 ¥27,500 → ¥32,000

00515 ¥27,500 → ¥32,000

00516 ¥27,500 → ¥32,000

00536 ¥27,500 → ¥32,000

00602 ¥27,500 → ¥32,000

記

2024年11月吉日
お得意先各位

株式会社グローバル
大阪市西区西本町1-5-3

TEL：06-6543-9686
　　　　　FAX：06-6543-7888

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
お礼申し上げます。
　さて、このたび下記の製品につきまして、メーカーより上代改定の案内がございました
ので、お知らせいたします。
　変更に伴いまして、お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸般の事情をご賢察
いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　 　　　敬具

JAN 商品名

9006206514328 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾊｯﾋﾟｰ・ｵｰ　5414/44　(4個入)

9006206525904 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾊｯﾋﾟｰ・ｵｰVol.2 5414/88(4個入)

9006206211852 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾓﾝﾗｯｼｪ(ｼｬﾙﾄﾞﾈ) 4400/07

9006206111589 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｼｬﾝﾊﾟｰﾆｭ 4400/08

9006206211791 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾎﾞﾙﾄﾞｰ ｸﾞﾗﾝｸﾘｭ 4400/00

9006206211883 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾌﾞﾙｺﾞｰﾆｭ ｸﾞﾗﾝｸﾘｭ 4400/16

9006206211876 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｼﾞﾝﾌｧﾝﾃﾞﾙ/ﾘｰｽﾘﾝｸﾞGC 4400/15

9006206111602 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞｼｬﾝﾊﾟｰﾆｭ 4400/28

9006206211982 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｺﾆｬｯｸXO 4400/70

9006206211999 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｺﾆｬｯｸV.S.O.P. 4400/71

9006206212002 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｼﾝｸﾞﾙﾓﾙﾄ 4400/80

9006206211890 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾏﾃｨｰﾆ 4400/17

9006206211937 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾃｨﾝﾄ･ﾚｾﾙﾊﾞ 4400/31

9006206211944 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾛﾜｰﾙ 4400/33

9006206211951 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｿｰﾃﾙﾇ 4400/55

9006206211920 ﾘ-ﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｴﾙﾐﾀｰｼﾞｭ 4400/30

9006206211821 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾛｾﾞ 4400/04

1/2

◆価格改定実施日：2025年1月6日（月）ご発注分より

◆対象商品：

品番 旧上代 新上代JAN 商品名

00603 ¥27,500 → ¥32,000

00604 ¥27,500 → ¥32,000

00605 ¥27,500 → ¥32,000

00607 ¥27,500 → ¥32,000

00609 ¥27,500 → ¥32,000

00610 ¥27,500 → ¥32,000

00558 ¥31,500 → ¥36,000

00559 ¥31,500 → ¥36,000

00561 ¥31,500 → ¥36,000

00562 ¥31,500 → ¥36,000

00563 ¥31,500 → ¥36,000

00565 ¥31,500 → ¥36,000

00566 ¥31,500 → ¥36,000

00838 ¥27,500 → ¥32,000

D43 ¥47,000 → ¥55,000

D48 ¥89,000 → ¥100,000

D5 ¥48,000 → ¥49,000

D61 ¥105,000 → ¥120,000

D65 ¥105,000 → ¥120,000

D66 ¥48,000 → ¥55,000

D67 ¥48,000 → ¥55,000

D68 ¥48,000 → ¥55,000

D70 ¥105,000 → ¥120,000

※上記価格に消費税は含まれておりません。

以上

9006206212026 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｼｬﾌﾞﾘ(ｼｬﾙﾄﾞﾈ) 4400/0

9006206211807 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ﾗｲﾝｶﾞｳ 4400/01

9006206210992 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｽﾊﾟｰｸﾘﾝｸﾞ･ﾜｲﾝ4400/88

9006206211906 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｼｪﾘｰ/ﾃｷｰﾗ 4400/18

9006206211968 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞﾎﾟｰﾄ 4400/60

9006206111596 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴ ｳｫｰﾀｰ 4400/20

9006206212811 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴﾌﾞﾗｯｸ･ﾀｲ ﾎﾞﾙﾄﾞｰGC 4100/00

9006206212842 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴﾌﾞﾗｯｸ･ﾀｲ ﾏﾁｭｱﾎﾞﾙﾄﾞｰ 4100/0

9006206212866 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴﾌﾞﾗｯｸ･ﾀｲ ﾓﾝﾗｯｼｪ 4100/07

9006206212897 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴﾌﾞﾗｯｸ･ﾀｲ ﾘｰｽﾘﾝｸﾞGC 4100/15

9006206212828 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴﾌﾞﾗｯｸ･ﾀｲ ﾌﾞﾙｺﾞｰﾆGC 4100/16

9006206212880 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴﾌﾞﾗｯｸ･ﾀｲ V.ｼｬﾝﾊﾟｰﾆｭ4100/28

9006206212835 ﾘｰﾃﾞﾙ ｿﾑﾘｴﾌﾞﾗｯｸ･ﾀｲ ｴﾙﾐﾀｰｼﾞｭ(ｼﾗｰ)4100/30

9006206212477 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞﾃｨｽﾃｨﾝｸﾞｸﾞﾗｽ 8400/15

9006206311279 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ｺﾙﾈｯﾄ ｼﾝｸﾞﾙ 1977/13

9006206212736 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ｱﾏﾃﾞｵ 1756/13

9006206310920 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ｳﾙﾄﾗ　2400/14

9006206311422 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ｲｳﾞ　1950/09

9006206311408 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ﾌﾞﾗｯｸ・ﾀｲ ｱﾏﾃﾞｵ　4100/83

9006206212958 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ﾌﾞﾗｯｸ・ﾀｲ ﾌﾞﾘｽ　2009/03

9006206212934 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ﾌﾞﾗｯｸ・ﾀｲ ｽﾏｲﾙ　2009/01

9006206212941 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ﾌﾞﾗｯｸ・ﾀｲ ﾀｯﾁ　2009/02

9006206311484 ﾘｰﾃﾞﾙ ﾃﾞｶﾝﾀ ﾏﾝﾊﾞ　1950/19

2/2